2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОЛОТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛОТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2021 № 53
х. Молаканский
О подготовке проекта решения Собрания депутатов Долотинского сельского поселения Красносулинского района «О бюджете Долотинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Во исполнение постановления Правительства Ростовской области от 28.12.2011 № 302 «Об уровне софинансирования субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения», в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 11.05.2021 № 347 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта областного бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение», Администрация Долотинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сектору экономики и финансов Администрации Долотинского сельского поселения Красносулинского района  (Губиной О.В.) при формировании  проекта решения Собрания депутатов Долотинского сельского поселения Красносулинского района «О бюджете Долотинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» в расходной части бюджета Долотинского сельского поселения предусмотреть средства бюджета Долотинского сельского поселения на софинансирование мероприятий по переселению граждан из многоквартирного аварийного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на 2024 год в сумме 2231349,12 рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Ведущий специалист по правовой, кадровой и архивной работе, вопросам пожарной безопасности, ГО ЧС Администрации Долотинского
сельского поселения

	О.Л.Богураева